
UCHWAŁA NR XLH/68/2021 
RADY GMINY ŁUKTA
z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021

Na podstawie art. 263 ust. 2, ust. 3, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 
1981, poz. 2054), uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 
oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatków:

1. Dział 010, rozdział 01010, § 6050 -  „Sporządzenie dokumentacji projektowej dla zadania: 
Budowa sieci wodociągowej Nowe Ramoty-Florczaki wraz ze stacją podwyższania ciśnienia w 
miejscowości Ramoty.” - kwota wydatków niewygasających na 2022 r. -  54 735,00 PLN.

2. Dział 600, rozdział 60016, § 6050 -  „Sporządzenie dokumentacji w postaci programu 
funkcjonalno-użytkowego dla zadania Budowa i modernizacja dróg gminnych” - kwota wydatków 
niewygasających na 2022 r. -  21 418,07 PLN.

3. Dział 900, rozdział 90095, § 6060 - „Zakup parku maszynowego do nowo wybudowanej 
oczyszczalni ścieków” - kwota wydatków niewygasających na 2022 r. -  101 484,80 PLN.

4. Dział 900, rozdział 90095, § 6050 - „Sporządzenie dokumentacji projektowej dla zadania: 
Modernizacja kotłowni osiedlowej w Łukcie” - kwota wydatków niewygasających na 2022 r. -  
48 585,00 PLN.

5. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków wymienionych w pkt. 1 - 4 do dnia 
30 czerwca 2022 roku.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1:

L.p. Nazwa zadania 

wydatki majątkowe

Klasyfikacja
budżetowa Kwota Wydatki

majątkowe

1

„Sporządzenie dokumentacji projektowej dla 
zadania: Budowa sieci wodociągowej Nowe 
Ramoty-Florczaki wraz ze stacją podwyższania 
ciśnienia w miejscowości Ramoty.”

010-01010-6050 54 735,00 zł 54 735,00 zł

2
„Sporządzenie dokumentacji w postaci programu 
funkcjonalno-użytkowego dla zadania Budowa i 
modernizacja dróg gminnych”

600-60016-6050 21 418,07 zł 21 418,07 zł

3 „Zakup parku maszynowego do nowo wybudowanej 
oczyszczalni ścieków” 900-90095-6060 101 484,80 zł 101484,80 zł

4
„Sporządzenie dokumentacji projektowej dla 
zadania: Modernizacja kotłowni osiedlowej w 
Łukcie”

900-90095-6050 48 585,00 zł 48 585,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca RądWGtniny


